一般社団法人大阪府訪問看護ステーション協会 定時総会

出席通知書・議決権行使書・委任状 6/15（金）必着

2020年 6月 27日開催の一般社団法人大阪府訪問看護ステーション協会定時総会開催にあたり、

下記の出席通知書、議決権行使書、委任状のいずれかを事務局宛てに提出して下さい。

（なるべく②もしくは③でお願いします）

① 出席の方（当日は、この出席通知書をご持参ください）

〔出 席 通 知 書〕

私は、2020年 6月 27日開催の定時総会に出席して議決権を行使いたします。

年   月   日

訪問看護事業所名

※ 当日、管理者（代表者）以外の方が出席される場合は、在籍を証明できる書類（名刺等）を併せて持参下さい。

②欠席するが、議決権行使される方

〔議 決 権 行 使 書〕

 私は、2020年 6月 27日開催の定時総会に出席できませんので、本書をもって、下記のとおり

議決権を行使いたします。

年   月   日

訪問看護事業所名

管理者氏名                   印

第 1号議案   原案に対し   賛 ・ 否

第 2号議案   原案に対し   賛 ・ 否   賛否 必ずどちらかに○をお付け下さい。

第３号議案   原案に対し   賛 ・ 否

第４号議案   原案に対し   賛 ・ 否

③ 欠席で、他の出席会員に議決権を行使される方

〔委 任 状〕

私は、2020年 6月 27日開催の定時総会における議決権の行使を、会員である

事業所名             （氏名        ）に委任いたします。

※代理人を定めない場合は、議長に一任したものとみなします。

    年   月   日

訪問看護事業所名

管理者氏名                   印

FAX返信先：０６－６７６７－３８０１